
RE2  Uelzen > Hannover

Uelzen > Hannover
Instandhaltungsarbeiten
gültig in der Nacht 09.11./10.11.24

Liniennummer RE2 RB31 RB31 SEV RE2

ME ME ME ME

Fahrtnummer 82841 81643 81647 3147 82805

Verkehrstage Sa 09.11. Sa 09.11. Sa 09.11.

So 10.11. So 10.11. So 10.11. So 10.11.

SEV-Haltestellen (HS)

Uelzen ZOB Bussteig 7 ab 23:09 23:49 01:49 01:55 05:13

Suderburg an 23:17 23:59 01:58 02:19 05:21

Suderburg ab 23:18 23:59 01:58 02:19 05:22

Unterlüß an 23:25 00:07 02:06 02:41 05:29

Unterlüß ab 23:30 00:07 02:06 02:41 05:30

Eschede an 23:36 00:14 02:13 03:05 05:36

Eschede ab 23:37 00:14 02:13 03:05 05:37

Celle an 23:48 00:25 02:23 03:35 05:46

Celle ab 23:49 00:28 02:24 03:36 05:47

Großburgwedel an 23:59 00:39 02:34 04:06 05:57

Großburgwedel ab 00:00 00:39 02:34 04:06 05:58

Isernhagen an 00:03 00:43 02:38 04:16 06:01

Isernhagen ab 00:04 00:43 02:38 04:16 06:02

Langenhgn Mitte an 00:09 00:48 02:43 04:31 06:07

Langenhgn Mitte ab 00:09 00:49 02:43 04:31 06:07

Hannover Hbf ZOB, HS Rundestraße an 00:17 00:57 02:52 04:54 06:15

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

01:55 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

HS Linie 635

HS Linie 253 (Straßburger 

Platz)

RE3/RB31 

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 7040, 7041 

(Bahnhofsvorplatz)

HS Linie 260 (Mündener 

Straße)

HS vor dem 

Bahnhofsgebäude

HS Bahnhofsvorplatz (Linie 

9)

HS Linie 621



RE2 Hannover > Uelzen

Hannover > Uelzen
Instandhaltungsarbeiten
gültig in der Nacht 09.11./10.11.24

Liniennummer RB31 RE2 RE3 SEV RE2

ME ME ME ME

Fahrtnummer 81656 82848 82856 3256 82812

Verkehrstage Sa 09.11. Sa 09.11.

So 10.11. So 10.11. So 10.11. So 10.11. So 10.11.

SEV-Haltestellen (HS)

Hannover Hbf ZOB, HS Rundestraße ab 23:48 00:40 03:48 03:05 06:40

Langenhagen Mitte an 23:56 00:47 03:55 03:23 06:47

Langenhagen Mitte ab 23:56 00:47 03:56 03:23 06:48

Isernhagen an 00:01 00:52 04:01 03:40 06:53

Isernhagen ab 00:01 00:52 04:01 03:40 06:53

Großburgwedel an 00:05 00:56 04:05 03:50 06:57

Großburgwedel ab 00:05 00:56 04:05 03:50 06:57

Celle an 00:15 01:05 04:15 04:20 07:07

Celle ab 00:16 01:06 04:18 04:21 07:08

Eschede an 00:25 01:15 04:26 04:48 07:16

Eschede ab 00:25 01:15 04:27 04:48 07:17

Unterlüß an 00:31 01:22 04:33 05:08 07:23

Unterlüß ab 00:32 01:22 04:34 05:08 07:24

Suderburg an 00:38 01:29 04:40 05:29 07:30

Suderburg ab 00:39 01:29 04:41 05:29 07:31

Uelzen ZOB Bussteig 7 an 00:47 01:38 04:49 05:51 07:39

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

03:05 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

RE3/RB31 

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 7040, 7041 

(Bahnhofsvorplatz)

HS Linie 253 (Straßburger 

Platz)

HS Linie 635

HS Bahnhofsvorplatz (Linie 

9)

HS vor dem 

Bahnhofsgebäude

HS Linie 260 (Mündener 

Straße)

HS Linie 621


